様式第１３(２)号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　号　　番　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

北海道オホーツク総合振興局長
　　　　　　　　　　　　　　　　様
　美幌警察署長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　美幌町長
許可取消通知書
　　　　　　　　 　　ほか　　　名鳥獣の捕獲等又は鳥類の卵の採取等許可(
　年　　月　　日付け　　第　　　号)について、次のとおり取り消しましたので通知します。
記
	許可の取消理由

	許可の取消年月日

	　　　　　　年　　月　　日

	備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経済部農林政策課）